
２０２３年３月２９日 

近畿日本鉄道株式会社 

 

【お 詫 び】 

当社社員による遺失物の不正処理および着服事案について 

 

この度、当社社員が遺失物を不正に処理し、着服していたことが判明いたしました。 

ご迷惑をおかけしましたお客様をはじめ関係する皆様には、心よりお詫び申し上げます。 

今回のような事案は、お客様の信頼を損ねるものであり、事態を深刻に受け止めており

ます。 

今後、このような事態が発生しないよう、改めて社員への教育・指導を徹底し、再発防

止に努めてまいります。 

 

（以 上） 


